040

cessu supra scriptis quod ad respondendum spectat mediare semper in  
 no licet hinc teris tanquam peremptorio stare in iudicio respondere  
 Vadium placet hanc in scriptis hinc satisfactio ac omne iudicium  
 per debet et tenetur legi ac suorum honorum ad eadem omnino obli-  
 gat Illius prius terminum peremptorium et aliorum eorum exinde conse-  
 quens tempus eiusdem terminum semper peremptorio vera infirmitate  
 pro ratione in iudicio tale susceptoria legatione intra vel extra Re-  
 gnum servitio militum ad munimenta ad Suischorum vel alios quibusvis di-  
 lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra  
 proximorum officij sicut scriptum Brinyshed Terminos dilatorum hinc non  
 recipiendo nullatenus Motiones appellaciones ac eadem prosecutiones faciant  
 ad scripta omnia prius simpliciter vel explicita enationibus suspensio-  
 nibus fatalibus iuris scriptis Terrarum Vallis Comensibus ac aliorum  
 hinc iuris remedium et defensionem non subterfugiendo nec modo quomodo  
 evadendo ita sicut in scriptis ad scripta omnia mediante.

## Szeptycki Consorti reformat.

Comparatus per totum coram officio et Acti sicut Capitulum Briny-  
 shed Nobili Samueli Szeptycki Nobili Nicolai Szeptycki filij  
 Sane mente et corpore existeret a Terris dictis Suischy Suischorum  
 hinc quibusvis propriis et competens recedendo presentis Capituli  
 Capitulum Brinyshed Suischorum quo ad actum hunc attinet de iudicio  
 ceptoribus ad bonum hinc quibusvis obstat et plerumque in comparando  
 atque subiectis palam libere publice ac per expositis ne cognominem  
 ipse Nobili Mariae Bohorocka olim uxoris Georgij Bohorocki ad Nobili  
 Petri Popielona pro creatis filiis sui variis Recognitis Corporis legi

1041.  
tunc Summas Mille florenorū solas Ratione vendi Dotis et expeditiois  
postquam acceptis et in donum suam importat. Hec non aliam similes  
Summas Mille florenorū solas ratione certi veni in hunc et liquidū dotaliū.  
in et super tota et integra redi etate bonorū suorū generalit̄ orarū hū.  
reditū et obligat̄ absoluit et in nobilitate Summarū quarūvis pe-  
curiarū. Hec non cum argenti clerochis nec vestitū neque pleatorna Equorū  
Equorū pecorū pecorū ac totus intellectū donec sic nunc habitū et in  
prop̄ habet in fuit et Reformat̄ offitū Beryporū Nobilitate Manarū.  
sac̄ Septijcha Corpora hū eadem bona Supra scripta galī oraria et res  
supra exp̄ssas ad mineris eorū redditibz et fru fructibz recendi habendū  
et possidendi illiqz quiete et pacifice retinendi ac ad usū suū hūorū  
Summarū quorūvis bene pleatū libere et effectualiter convertendi vigore  
ac more charit̄ Reformatōis hūc tenor et dicitur in Regis scriptis  
offitū solidariū Hec offitū Supra plene ad scripta redi ante.  
In Continenti eorū eadem offitū et Hec offitū Caputū Budynghed  
personali Comparat̄ Nobilitate Nicolus Septijcha Carerū supra scriptū Reco-  
gnoscit̄ Salus mente et corpore existens a Terris dictibz quibus hūorū  
dicitur hūorū quibz hūorū et competet recedendo Budynghed vendi Ca-  
pitū Caputū Budynghed hūorū dicitur quod ad actū hūorū alius se.  
ad susceptōibz ac bonis hūorū galī oibz totaliter et plenarie corpo-  
rando hūorū subijcendo palam libere publice ac per exp̄ssas recogno-  
nit Lūcū yre super Inscrip̄tione Supra scripta Reformatōis per Alen  
Sacerdotē Septijchi filius hūorū supra scriptū. Corpore illius super  
Summas Supra scriptas Dotis et dotaliū recognit̄ consentit eandem  
ac cepit et hūorū tota et tota approbat confirmat et ratificat Hec  
sua p̄d̄sent̄ personali Recognitione ad p̄d̄sent̄ oraria  
diaple.